Database Service J-CRIS

BHBHRT — 9 —EXDITEW

L J-CRIS

K=t BAREMAFAERT (JCR)

J-CRIS &1
JCROEHA - BHAT7 O3 oDT—2R—X

T—A#%:91,547 K. 5 5EH%1 4,491 K (201892885 %)

mRAE R T—42IEE
= P2 =P3
RE#EEAE LM RE - s

= P4 =P




Database Service J-CRIS

J-CRISoiEATIE

@ 5l 7 A

BR— D+ FEHE

BIZIE, LTORE - BELSHHICITRAET
v ERERES OB

v HETERATIR AR SR S O
v BRI DRI HER

BNA\—EILRFIBENFLERY 2 ICBEHSSBT—4
BEERMAKEORTEH,. ERBERDOHHEH

T1AT7b1471E2 R

B CEZHNEROBRIE® I —EXDER
BREFERICS 1 LY —Z T Z B0
B2 HERICKSMI L ATEE




Database Service J-CRIS

—
—

EHENDT

W ETHREE

21RH

VEF, B, fEFa—FGE

WA (1 0t R < Rk R I 1R R

vV E2EmIEN. BRA. BT

W70 o a3 VEREER
VEREME. LT BT BE. gEGE

| ¥2T7—418E |

1

2

3

14

15

16

17

18

LO—REX5

T —&XE A
B R

S RT LERES
NEREM

1BAS

R - BNEEEXD
=a—
FITHRIR (F030)
FITHRIR (5230
FATIRERE

BEFain (F1X)
BEFHLI (RX)
NIE#AI— B
¥rsEzs (ISIN) O—R
bl
[GEELIESs)
HERIER (FTA)

34

35

36

1EpiHEn (FIR)
[

=

=
FITERA

BEFAHE

HINEMEET S
R E R

FEITER

F=

BEE

FITh%S

BR - RIS

TREERH (H4T) Keepwell fRftRHA
CP (MTN) FTIREREE TS
CP F4TPRERR
CPNYOTPYTSAVEETSY

CPNNyOTYTSA>

EEE. FIEGE

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

EiRTEHM-1 (EHE)
BHRFEHME-2 (REE)
FITERERITR
BEEsL - RES-1
BigEL - RES-2
MTN F4TIREZER
MTN =EH
RDwITONAH -1t
Dy TR &
hSRT 1 —2tt%
BIREEZSDIE S
BREESFITHRI
1BREESS R
TBAREEEHRET « Keepwell 2fittt
(RfER) X%65FT
TERIHEE ($5%1%)
BSORBLOEN TS
BAADREL



Database Service J-CRIS

IR IE

F— 2R

B CSV (Comma Separated Value) 63X
HE2DEAXMRICIHEES ERELI—FED) 5
B2 TORREHBENEATLIHET -2 K

BS {8

BMVAN £&, [FRAV 5 —EH

BYEAARSDT—42 ZRE 15:30~17:00 E2{E
BET—R TR, BFA—ILEETIERELY




Database Service J-CRIS

J-CRIS O RFWERBEHE

WEKRZZH GEAEM)
v CREENROS THE

CFIAME - £ 240 5A (A SBET—2EFT

BET—48E 100 50 Fal, T3>, —FiLL)

BT ARTLASAE IR (FFa0)

v CRHER (B) M. JCRISZEHLLICLET—4%
F3&F (Tv Fa—+—) 2R
VIV RA—HF—IZLET—EDF A= FIEFRA

CRIA¥E - £ 600 FA #3)

TARTLASA 2V REZZHADGES. ERZNELEIZHRYET,




Database Service J-CRIS

CHRAOEHRRASL - BRAVVEDE

AT BERMERR #mHRy—Cx8H

TEL: 03-3544-7013 FAX: 03-3544-7026

E—mail : others1004@jcra.com




